Composição:100% 

Polietileno (PE), 

em embalagens 

com 100 unidades 

cada. 

PCT 1.000 24,48 24.480,00 

02 Saco em papel 

monolúcido 

medindo 25x18 

cm, embalagem 

com 500 unidades 

cada. 

PCT 500 29,48 14.740,00 

Valor total médio: R$ 39.220,00 (trinta e nove mil, duzentos e vinte reais).  

ANEXO II 

MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL FINAL 

Apresentamos nossa proposta para aquisição objeto da presente licitação Pregão, na Forma 

Eletrônica nº 108/2022 acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e 

seus anexos.